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Postepowanie nr 14/PN/2018

Dotyczy: wyjasnienia tresci SIWZ w postgpowaniu o udzielanie zamdéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci mniejszej niz kwoty
okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1579 z p6in. zm.)
ktérej przedmiotem jest ,,Dostawa artykutéw spozywczych réznych dla 21 Wojskowego
Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busku-Zdroju”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego
zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, informujemy:

PAKIET VI - WARZYWA | OWOCE PRZETWORZONE

ZAPYTANIENR 1

Poz. 16 - Dzem w opakowaniu jednorazowym (o smaku brzoskwiniowym, wisniowym,
truskawkowym, malinowym, czarnej porzeczki) niskostodzony, bez konserwantéw i barwnikéw,
sporzadzony z co najmniej 40g owocow na 100g produktu 20-25g. Czy zamawiajgcy moze wskazac
producenta ktérego wyroby spetniaja opis zamdwienia?

ODPOWIEDZ:

TAK, np. Firma JAGR

Zapytanie Wykonawcy do udzielonej odpowiedzi:

W odpowiedzi na pytanie podajecie np. Firma JAGR, niestety produkty tej firmy posiadajg w swym
sktadzie substancje konserwujgce: sorbinian potasu.

W takim przypadku zgtaszamy sie z pytaniem, czy zaakceptujecie podany produkt, jezeli nie jest
zgodny z wytycznymi opisu produktu w formularzu ofertowym. Proszg o odpowiedz.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy wskazujgc przyktadowy produkt we wczedniejszej odpowiedzi akceptuje
zawarte w nim substancje konserwujace.

PAKIET VIII - TEUSZCZE JADALNE | RYBY PRZETWORZONE
ZAPYTANIE NR 2

Poz. 1 - Filet z makreli w sosie pomidorowym, nie mniej niz 50% ryby w opakowaniu, bez skrobi,
substancji zageszczajacych, sztucznych aromatdéw, regulatoréow kwasowosci 100-300g. Czy
zamawiajgcy moze wskaza¢ producenta ktérego wyroby spetniajg opis zaméwienia?
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ODPOWIEDZ:

TAK, np. TESCO, filet z makreli w sosie pomidorowym 125g PRINCES.

Zapytanie Wykonawcy do udzielonej odpowiedzi:

W odpowiedzi na pytanie podajecie np. TESCO, niestety ten produkt nie jest dostepny w
sprzedazy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy we wczesniejszej odpowiedzi na zapytanie, podat tylko przyktadowe dwa produkty
spetniajgce parametry opisu przedmiotu zamdwienia.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi staja sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych
Warunkdw Zamdwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.

Marian Pasek (413780919)

16.11.2018 .
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